

価格改定・セットサービス変更のお知らせ

平素よりロツテリアをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

昨今の食材に関わる原材料価格の高騰などの上昇に対応し、企業努力を続けてまいりましたが、今後もお客様に商品の品質やサービスを維持、提供させていただくため、2022年4月21日(木)より、一部品目の価格改定をさせていただきます。

今後とも、お客様のご期待に添えるよう、商品価値とサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

【主な価格改定商品】 2022年4月21日(木)～

バーガー	改定前		改定後	
	店内 (10%)	お持ち 帰り (8%)	店内 (10%)	お持ち 帰り (8%)
ハンバーガー	209	205	220	216
チーズバーガー	264	259	280	275
てりやきバーガー	330	324	350	344
エビバーガー	374	367	390	383
ダブル絶品チーズバーガー	671	658	696	683
リブサンド ポーク	484	475	490	481
ソイ野菜ハンバーガー	407	399	430	422

サイドメニュー	改定前		改定後	
	店内 (10%)	お持ち 帰り (8%)	店内 (10%)	お持ち 帰り (8%)
チキンからあげっと(3本入り)	165	162	170	167
のび～るチーズスティック(2本入り)	209	205	210	206
バケツポテト	550	540	580	570
ドリンク	改定前		改定後	
	店内 (10%)	お持ち 帰り (8%)	店内 (10%)	お持ち 帰り (8%)
ソフトドリンク Sサイズ	132	129	150	147

※セットサービスは、12円～13円改定いたします。

※その他商品も変更がございます。店頭メニュー表でご確認ください。

※「絶品チーズバーガー」、「フレンチフライポテトS/M/L」、「ふるポテ」を含む、一部の品目については、変更はございません。

【お問い合わせ先】

お客様相談センター フリーダイヤル:0120-070-612

受付時間: 平日午前9時～午後5時